1mA
1.5  I2
200 400
0
A
482
600
300

50A 100A 150A 200A 250A 300A 350A 400A 450A
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO
INPUT
USCITA
OUTPUT
AL. AUSILIARIA
AUX. AUSILIARY
TT1AA502A 5 - 45A 4...20mA 10...34V cc/dc
TT1AB152A 15 - 135A 4...20mA 10...34V cc/dc
TT1AB252A 25 - 225A 4...20mA 10...34V cc/dc
TT1AB502A 50 - 450A 4...20mA 10...34V cc/dc
Carico di uscita / Outout load
RI
50 100 250 500 750 1k
Tensione minima / Lowest voltage